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Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 6 (Dodatečná informace č. 6) 

Veřejná zakázka:  Interna Nový Bydžov – požárně bezpečnostní řešení, úpravy 

objektu – stavební práce 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Mgr. Zuzana Fusová, tel.: +420 736 521 900, e-mail: zfusova@kr-kralovehradecky.cz,  

 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v podlimitním režimu v 

otevřeném podlimitním řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a (či) doplnění zadávacích podmínek: 
 
Dotaz č.1:  
 
Prosím o bližší informace PD. V projektu jsme nikde nenašli bližší specifikaci PVC podlahy, v rozpočtu chybí výpočet 
a typ soklové lišty prosím o doplnění.  
 
Odpověď na dotaz č.1:  
 
Specifikace a plochy PVC podlahy je v části PD D.1.1.01-22 Interiér – spárořezy. Výpočet ploch je v SO01 – bourací 
práce. Položka PVC podlah je včetně lišt. Úprava položek PVC, rozdělení na homogenní PVC a antistatické.   
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Dotaz č. 2:  
 
V objektu SO01 – 1 Objekt interny je ve VV pol. 10 – VPC omítka dvouvrstvá – 368 m2 a k tomu otlučení omítek do 
10%. Proč jste nepoužili opravu vnitřních omítek do 10%. Je to celkem značný rozdíl. To samé je u pol. 14 – omítky 
stopů.  
 
Odpověď na dotaz č. 2:  
 
Položky omítek již zadavatel upravil v rámci dodatečné informace č. 5.  

 
Dotaz č. 3:  
 
V objektu SO-01 Objekt interny – bourání máte v pol. 11 poplatek za uložení sutí kód odpadu 12 01 16, co je 
nebezpečný odpad a výpočet je poměr z 26 tun. K čemu výpočet patří.  
 
Odpověď na dotaz č. 3:  
 
SO01 – Objekt Interny – bourací práce – položka č. 11 přesunuta do pol. č. 10 – poplatek za uložení (směsný odpad).  
 

10 K 997013631 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 

04 

t 26,522 

 

 
Dotaz č. 4:  
 
Okno ozn. O06 ve výpise výrobku je uveden pouze 1ks v předloženém soupisu prací jsou 4ks. Co platí? 
 
Odpověď na dotaz č. 4:  

2.fáze (SO02) nové konstrukce - Okno O06 - v soupisu prací upraveno 

70 K 767R102 
Dodávka a montáž AL okna 2210 x 2550 mm - dle 

popisu v PD 
kus 1,000 

 P  

Poznámka k položce: 

 

cena dle obdobné zakázky 

 

kompletmí provedení vč. přesunu hmot a 

stavebních přípomocí 

  

 VV  dle popisu v PD v.č. D.1.1.02 - 01 - 04   

 VV  ozn. O06   

 VV  1  1,000 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------- 
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Dotaz č. 5:  
 
Okno ozn. O09 ve výpise výrobku je uveden pouze 1ks v předloženém soupisu prací jsou 2ks. Jednou je uvedeno v 
objektu 1.Fáze - objekt interny p.č. 44 a podruhé v objektu 2.Fáze - Objekt interny p.č. 32. Co platí? 
 
 
Odpověď na dotaz č.5:  
 
Okno O09 je ponecháno v 2. fázi (SO01) nové konstrukce. V 1. fázi je položka okna O09 odstraněna. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------

Dotaz č. 6:  

Okno ozn. OS09 ve výpise výrobku je uveden pouze 1ks v předloženém soupisu prací jsou 2ks. Jednou je uvedeno v 

objektu 1.Fáze - objekt interny p.č. 42 a podruhé v objektu 2.Fáze - Objekt interny p.č. 31. Co platí? 

Odpověď na dotaz č. 6:  

Okno OS09 je ponecháno v 2.fázi (SO01) nové konstrukce. V 1. fázi je položka okna OS09 odstraněna. 

Dotaz č. 7:  

Okno ozn. O08 má stanovenou požární odolnost EI45 DP1. Žádný výrobce plastových oken není schopen toto okno s 

požadovanými parametry vyrobit. Žádáme o vysvětlení jak ocenit resp. zda nedošlo k záměně materiálu Al za plast? 

Odpověď na dotaz č.7:  

Okno O08 (SO01a) Zděná přístavba Interny - úprava popisu položky (D+M hliníkového okna) 

 

174 K 766-PO4 
Dodávka a montáž hliníkového okna ozn. O08 - dle 

popisu v PD 
kus  1,000 

 P  

Poznámka k položce: 

 

cena dle obdobné zakázky 

 

kompletní provedení vč. přesunu hmot a 

stavebních přípomocí 

  

 VV  dle popisu v PD ozn. O08   

 VV  1  1,000 
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Dotaz č. 8:  

V předloženém soupise prací chybí položka pro parapet T01 – SO02 (2,36m; 1ks).  

Odpověď na dotaz č. 8:  

2.fáze (SO02) Přístavba zastřešení hl. Vstupu – doplnění položky parapet T01 

62 K 766694123 
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š 

přes 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m 
kus 1,000 

 VV  dle popisu v PD d.1.1.01a 01 -03ozn. T01   

 VV  1  1,000 

63 M 61144404 
parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 

400mm 
m 2,360 

 VV  ozn. T01   

 VV  2,36*1  2,360 

 VV  Součet  2,360 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dotaz č. 9:  

Světlík ozn. OV4 ve výpise ostatních výrobku je uveden pouze 1ks. 

V předloženém soupise prací v objektu SO01a jsou uvedeny 2x. Njeprve p.č. 182 a poté p.č. 183. Žádáme o úpravu. 

Odpověď na dotaz č. 9:  

SO01a - Zděná přístavba Interny - Světlík ozn. OV4 - úprava VV, ponechána 1 položka (1ks) 

182 K 767R101 
Dodávka a montáž bodového světlíku ozn. OV4- 

dle popisu v PD  
kus 1,000 

 P  

Poznámka k položce: 

 

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a 

stavebních přípomocí. 

  

 VV  dle popisu v PD d.1.1.01a 01 - 03 ozn. OV4   

 VV  střecha   

 VV  1  1,000 
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Dotaz č. 10:  

V předloženém soupisu prací v objektu SO05 p.č. 46 má uvedené množství 11 390kg, ale dle TZ ke konstrukčně 

stavebnímu řešení OK schodiště SO 05 má být hmotnost této položky 16 530kg. Žádáme o vysvětlení, co platí? 

Odpověď na dotaz č. 10:  

SO05 - Přístavba ocelového schodiště - úprava položky (hmotnosti) 

46 K 767R100 

Dodávka a montáž ocelového evakuačního 

schodiště vč. kotvících prvků a sovusejících prací a 

povrchové úpravy - dle popisu v PD 

kg 16 530,000 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že byl na základě dotazů obsažených v této dodatečné informaci č.6 upraven výkaz výměr 
(který je přílohou tohoto dokumentu), rozhodl zadavatel o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídky končí dne 19.7.2023 v 10:00 hodin.   
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Přílohy:  

1. Výkaz výměr ve znění dodatečné informace č. 6 

 

V Hradci Králové dne 10.7.2023 

 
 
 
 
 
Mgr. Zuzana Fusová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 
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